DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA PRÁTICA À PROFISSÃO:
RUMO A EXCELÊNCIA FILOSÓFICA NA IDENTIDADE PROFISSIONAL de autoria de
ANNE BEATRIZ ABREU SIQUEIRA, GISLANA COUTINHO SOUZA, HAMILTON DUTRA
DUARTE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php